UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Usr- Vicloria Palomes CH]HUAHUA hora de |m§r§s’f|%§ zﬁ'gglﬁﬁoi?
i A licrye Pégina| |
Rep: rplPotiza Pdliza; C13260 Del 23/10/2024

Concepto: UF 4800 PAGO BOL AVION PARA INVITADA MARIA ELISA GARCIA DE COMX/CUL/CDMX 14-19 OCT A PROGRAMA DE
DOC. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8699

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio f Cheque : SPEI
9038
No Cuentn Deseripeidn de ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1489U-UACH24-4800- Pasajes aéreos G. Corriente $9,633.5¢ FF: 14881, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8699
0002 8270-1489U-UACH24-4500- Pasajes aéreas G. Comiente S1,806.40 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAIES SADECV, Folio Pago. 8699
0003 3260-1489U-UACH24-4500- Pasajes afreos G. Comiente $9,633.51 FF:1439U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 2699
0004 8260-1489U-UACH24-4900- Pasajes aéreos G. Corriente 51,896.49 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Folio Pago: 8699
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $11,530.00 FF:1439U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8699
0006  1112-02-0002-009 BANCOMER CTA. 0122309653 FAC. $11,530.00 FF:1439U, GP ARC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8699

Sumas iguales => 23,060.00 23,060.00

Elabord: Victoria Palomec
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14 10 2024

UF 4900 12293

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION DE INVITADA MARIA ELISA GARCIA (CDMX/CUU/CDMX), 14-19 OCT, FAéf}Siﬁisf i, fsxs&tﬁ; : ﬂ:ﬁ :
._:. - P g :'.' ” ;:‘
11,530 00 MN. -/ ‘]E PEo R
OPERADL
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l TFCR 7.5 Tes 01 2[]%; ﬁ? % E l g‘ -&-‘-3-
COM BECURSOS PROPINS
Thansterencia Derecho
422309653
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ﬂj'ﬁg
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 5
NOMBRE: AREAJUA.:
MARIA ELISA GARCIA LOPEZ POSGRADC
FECHAS SALIDA: RETORNOQ: EVENTO:
14-CCTUBRE-2024 19-QCTUBRE-2024 PROGRAMA DE DOCTORADO EN DERECHO
Fecha de elaboracion: 03-sep-24
Puesto; MAESTRA No. Empleado:
Transporie: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Selicita; Alimentos X Taxi X Gasolina Hoespedaije X
Mim. noches de hotel 7

Destino: CHIHUAHUA Escalas;

Numerc de acompaiiantes

Salida; Fecha: 14-oct-24 Hora: Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 19-oct-24 Hora: No. de dlas: 8
Cuenia de transferencia Banco

Clabe Interbancaria Cel. Contacto /]

3 L. ) 3 JUSTIFICACION DEL VIAJE o i

MOTIVO DE LA COMISION: Q-
IMPARTIR LA CLASE ““TEMAS CONTEMPORANEOS DEL DEREGHO SOCIAL" DEL PROGRAMA NN/ [
DOCTORADO EN DERECHO, EN LAS FECHAS DEL 14 AL 19 DE QCTUBRE > I
NOTA: ,

NOSE ANEXAN DATOS BANCARIOS, DEBIDO A QUE SE SOLICITA QUE EL PAGO SE HAGA DIRECTO EN EL HOTEL’/
!

VIAJA DE TUXTLA GUITIERREZ CHIAPAS A CHIHUAHUA CAPITAL

=
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N 7AUTPRIZACIBY. &
¥ ] ( DIRECTORYCE I?JINADOR
INTERESADO ECRETARIONADMIN] 0 {ooa 0 U.AREA‘ DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DA ATLA ELISA BARCIA LOPEE MOF W Bt Edaatniea tra, € Vs B QAL Aulren Lic. Abecto £45in9 Dickens
/ ___RECIB GASTES CONPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibf de la UNIVERSIDAD AUTQNOMA D| A LA CANTIDAD DE ; § 0.00
Con letra: 00M00 m.n.
Por concepto de gastos a comprobfaren ¢ conferida y sollcitada en el presente formate, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comlision dentro de los stgulentes 5 dias hablles al regresa del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Unlversidad por medio de la Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De no comprobar [os gastos de la comislon conferida dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viale, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice e! descusnto per ndmina de la cantidad de S 0.00
conforme a la leglslacién aplicable.
Chihuahua, Chih. 2 g de OCTUBRE de 2024
Nimero empleado: 30740 Fima:
Nombre: MARIA ELISA GARCIA LOPEZ Autorlzo
- - -APLICACION CONTABLE P%Eﬁ&!@@]bﬂﬂﬂm :
N B
Suficiencia presupuestal UNNER, D 752 “ o @

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién: ~ TN 17 SEP

TR
Por los Gastos a Comprobar: \\ ‘9 - ERANE THAT NA Vo.Bo. Contabilidad
~ DIRE # R oﬁ:‘1 e v};-‘,7,,)rnq Focha de Ravislon: 23/03/2023

VIA FOR 01

Maria LISa /Iy e



. ve : ' - e .a‘i:i\‘m&'gmﬁ-‘aﬁ%*
¢ - E |_G U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR AEE 26718
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
7 TEFETEAE =) Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-10-04 18:45:58 W

@ % e Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000

] ." i ke Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NJ
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA RFC: ATEQ41004IH7 endedor:
ESCORZA 900 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www,felguereschihuahua,com TG $ 19,47
?b”'%é’ﬁ?;cféﬂ‘?”s'fﬂsmsog Fecha timbre: 2024-10-04 18:46:01
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacion: SXWGNU
USO CFDI GO03 GASTOS EN GENERAL <

Exportaclén: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Falio Fiscal: 2F886703-82B3-11EF-A357-5523A57D6F1A

BNT. NOMBRE CONCEPTO l UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOl PROV, | TARIFA | T.UA, I I.V.A. I TOTAL ]
1.00 GARCIA LOPEZIMARIA  TGZMEXCUUMEX SERVICIO BOLNAL 5908077575 AM 7437.00 2397.00 1,270.00 11,104.00
ELISA E48 Unidad 78111500 Objeto [mpuesto: 02
de servigio Impuesto:002 IVA  Base:7,937.50 Tipolacton: Tasa TasaOCuota: 0,16
1.00 GARCIA LOPEZMARIA  CARGO PCR EMISION SERVICIO CXs CXSs 367.24 0.00 58.76 426.00
ELISA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 VA Base:367.25  Tipofaclor: Tasa TasaOCuola: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA i
{ ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 06/100 M.N.) TRIAkRERVICIOS: ad0d.2d
Vended CLAUDIA ARELLANES ‘I:O‘I.'ALWA TOTAL LA 1.328.76
enaedor: H .
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 $1.328.76 TOTAL T.ULA.: 2,397.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método page: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: % 11,530.00 /
9% FPOR DEFINIR $11,530.00

Zadena Original de] Complemento de Certificacion Digital del SAT:

| }1.1]|2¢886709-8283-11EF-A357-5623A5706F1A] 2024-10-04T18: 46: 012 | EHEOO0602QRS | PEIVINLEWC {BGoXOHNSmEEVAG+kDD4 gHL LWCVAOCF 05
14GIERYIG2DMO Jx4hbYySCPz TwmeY JemSEXEUTKRL £ /DCZWoXZ4 I3WFE D/ rGp5 T fcodiinU4 B6FYG2DOGEGRhCBE+/ IGE s01a JTGIuc/ / J+PeENtCBwo5Lb0
imBJPITB2BL=Fg0e] JxgmswPEsNALBGPTZECAFix14x/g9F L £10vu jbECTHgODeDUhLGOZEF SOPF THIGE -VRKL 61 4 IHKLKVEX51 r % IhIODWUAVE0AANRMNCU
JAL93KRyBakw2yHa TNRSNVI 2/ 1 rB4n6J0pVULChUzo 10 /qTHY3X1H+/ JwCCwm== | 0000L00000070004 7508 ] |

Sello Digital del CFDI:

YHIVINLBwCBGoXOHNSmEEVAG+kDpA gHLLNEVAGCP 05 S4GIERY I62DmO jx4hbY ySCP2 TwmeY JemSFREUTRx L £ /DC2wOXZ4 I 3WFEY/ rGpS I LcoZMNU4 9GEYG2
JCGEYRhZCBE+/IGtsdTai70%uc/ /J+PebNLCEwoStbOSmHIP IrB2BLaFg0e i JxgmewPP aNALbqP T2 fodf txl 4x/qIF L £ 10V JBFC NigoPeDYhigOZFFS0PF 7
YJGB+VRRL6L I IBKLEVIXNS L rxLlhJODWUAVS0ASHAMNCUVAL 93Ky Bakw2yWa TNRINVI 2/ L rB4n6J0BVULACHU O IN/GTHYIX LW+ / JWClwun

Sello Digital del SAT:

TKKQGE S QTaZxLA0dOsSmX4aN/ 12 /VKKEDSA/gITTUBZ JMyd 3 8RIGR1IKY 99 80HDhEPPWENGCLOGgOBNNChdD6b3SAISTF2/xNVDzx5jof rad2lnShnlabRdJU
IKCmzwy72LA2TERED ] JuaZYbg2H/ausukSmIogAzVEh Tt Y2F JyD 9IMgaBkJQ=wWeBLLN 31 LMQo0RLL S YKSNVHKIAn1 6 L2 EYHPYPrvEeHUI g HOIndyYnl 120G
;StGRIREZMInMEbDY +PRIMVEDNk Y wgeKKAql XX SrkQBNsuuyxU9x18TRoylps =0l iyCylad+ulBi2 4wz i0R1v255 IE JHemViSxumbgm= T
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%or este pagaré me {nos) abligo (amos) a pagar sclldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR g*f EL‘-‘{Q:Q g b 1 E: b s S e e
ZONSULTORES EN VIAJES S,A, DE C.V. en esta plaza el dia 11/10/2024 la cantidad de: AL R 4 é? eSS el
b 11,530,00 . ( ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.) HE i ATEDS1004IHT
5i este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligade (s) a pagar intereses moratorios del 5% wy 14§ ﬂr'] ZUH; i e
nensual hasta la liguidacidn del mismo, Este pagaré se vige por 1a Ley General de Titulos y Gperaclones de Credito, \,"if )
in caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segln el articulo 193 de la Ley General de Titulos L '-j Y-
r Operaciones de Crédito, mas el L.V.A, vy los cargos generados por el mismo. j E.ﬁiﬂ V:‘ﬁ{ﬁ_ﬂjgg

L - i
yede realizar sus transfarencias electrbnicas a la sigulente cuentas clabe: C L“" JFE i ﬂ’&@ Q;J
3anamex: 002150010875749340 SRA lva o
3bva bancomer; 012150001670347098 C5A01228,
Estimado cllente sin excepctén alguna los cambios y cancelacliones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su by RS

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

1 4 DET, 2024 ‘Vb :

&

HNIVERSIDAD AUTONGMA DE CHIHUAHUR 5
reatedcnle) C@ng

DEPFO. DE CONTABILIDAD -
£Of RECURSGS PROPIOS

No. de Serie de! CSD del Emiser: 00001000000505368319  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQC0602QRS ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracidn Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SIHA G comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 208395

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATE041004IH7
. Fecha de validacién de Factura: 05/10/2024
Importe: $11,530.00

Informacion de la Factura

~ Folio Factura: 26718
Folio Fiscal: 2F886709-82B3-11EF-A357-5523A57D6F1A
‘-_/.’
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATEQ41004[H7

OPERADU
piiVis
0N RECURSOS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE %E@ﬁbﬁuw ._._-__d"s"."i, - .:.'?*E!Ed(ens
CHIHUAHUA Leticia Delgac o

Chihuahua, Chih., a 02 de septiembre del 2024
Oficio No. DIRFD-327/2024

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS ‘
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA COHTG \GD l@@
PRESENTE.-

Por este conducto le envio un cordial saludo, asi mismo hago de su conocimiento, que se
impartird a los alumnos del Doctorado en Dereche que oferta esta Unidad Académica, la materia
“Temas Contemporaneos de Derecho Social”, de manera presencial del 14 al 19 de octubre, del
presente afio por la Dra. Marfa Elisa Garcia Lopez, quien actualmente radica en la Ciudad de
Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, motivo por el cual me permito solicitar su valioso apoyo, a fin de que se
autoricen los vuelos, hospedaje, traslados y alimentacion, para la Doctora en mencion.

Para tal efecto, me permito enviar las siguientes especificaciones para su estadia:

e Para los vuelos el dia lunes 14 de octubre la clase de la doctora comienza a las 16:00 horas
por lo que el vuelo puede ser en la mariana o bien, si es necesario por la escala un dia antes.

e Vuelo de regreso de Chihuahua a Ciudad de Tuxtla, Guiiérrez el sabado 18 de octubre
después de las 15;00 horas. Seré necesaria maleta documentada.

+ Se solicita que la reservacion del hospedaje sea por parte de Direccion Administrativa,
preferentemente en el centro histérico y se requiere que se incluyan los tres tiempos de
alimentos para la estadia de la Doctora.

e Los traslados quedan por parte del personal de la Facultad de Derecho.

Se anexa al presente escrito, cuadro de solicitud de viaticos, asi como copiaﬂdelnprqgrfa;ﬁl\ﬁeﬁ@

Doctorado en Derecho para el semestre agosto-diciembre 2024. LI
102k

Sin ofro particular d to, deciendo d t u atencion, quedo de
in otro p e momento, y agradec o e antemano su atencion, g o ﬁEﬂﬁtﬁgﬁS PROPIOS
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“CONOCER ELDERECHO:

Nl

ONOCER
2

MTRO. CESARERUARDY RREZ AGUIRRE
ECTOR —— oo . DIRECCION
Pl FARILTAD DE DERECHO
NERSIDAD AUTONOHADE CA UACH
BEG B
: = L
SA/M 77 SEP 701
A%LTAD DE DERECHO

L it
SCION ADRNESE Campus Universitario # |
|\miREceoN A0 o iiverosm aseteas
Marld Chihuahua, Chih, México. C.P. 31220
www.fd.uach.mx
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CALENDARIZACION DOCTORADO EN DERECHO DURANTE EL SEMESTRE

AGOSTO-DICIEMBRE 2024
Médulo 9 SEMINARIO DE INVESTIGACION JURIDICA
Catedratico: CHACON RODRIGUEZ JOSE LUIS

it
k‘?; W .«r

o SRECHA AR

R

A T HORARIO R

09 DE AGOSTO DEL 2024

16 00 - 21:00 hrs,

10 DE AGOSTO DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs.

23 DE AGOSTO DEL 2024

16:00 — 21:00 hrs.

24 DE AGOSTO DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs.

30 AGOSTO DEL 2024

16:00 — 21:00 hrs.

31 AGOSTO DEL 2024

08:00 — 14:00 hrs.

Modulo 10, ESTADISTICA APLICADA A LA INVESTIGACION JURIDICA

R R o ey L B e
06 DE SEPTIEMBRE 2024

Cafedrético: DR. HECTOR MARTINEZ LARA

P A T HORARIOGELE

T A

SR

16:00 — 21:00 hrs.

07 DE SEPTIEMBRE 2024

09:00 — 14:00 hrs.

JUEVES 12 DE SEPTIEMERE 2024

16:00 — 21:00 hrs.

VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE 2024

09:00 — 14:00 hrs.

20, 21 DESCANSO

27 DE SEPTIEMBRE 2024

16:00 = 21:00 hrs.

28 DE SEPTIEMBRE 2024

09:00 — 14:00 hrs.

Mdédulo 11 TEMAS CONTEMPORANEOS DE DERECHO SOCIAL

e e A EC HAR B

Catedrattco DRA. MAR!IA ELISA GARCIA

R HORARIOR

14 DE OCTUBRE DEL 2024 ‘16.00 21:00 hrs.
15 DE OCTUBRE DEL 2024 16:00 — 21:00 hrs
16 DE OCTUBRE DEL 2024 16:00 — 21:00 hrs.
17 DE OCTUBRE DEL 2024 16:00 — 21:00 hrs
18 DE OCTUBRE DEL 2024 16:00 — 21:00 hrs.

19 DE OCTUBRE DEL 2024

09:00 - 14:00 hrs.

25-26 DESCANSO

Médulo 12, ARGUMENTACION JURIDICA

CATEDRATICO: RUBEN PACHECO INCLAN

AT SR

iy AR Ay TRl 2
SFECHAT R e

01, 62 NOVIEMBRE DESCANSO ‘

08DE NOVIEMBRE DEL 2024

16:00 = 21:00 hrs.

09 DE NOVIEMERE DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs,

15,16 NOVIEMBRE DESCANSO

22 DE NOVIEMBRE BEL 2024

16:00—21:00 hrs.

23 DE NOVIEMBRE DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs.

29 DE NOVIEMBRE DEL 2024

16:00 — 21:00 hrs.

30 DE NOVIEMBRE DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs.

Médulo 13. TEORIA GENERAL DE LA PRUEBA

CATEDRATICO: DANIEL ESPINOZA LICON

521 33 3441 9311

OPERADO
1024
GON RECURSOS PROPIOS




_‘E"ri T

= 10 DE ENERO DEL 2024

BRI T HORARID 2, F

16:00 - 21:00 hrs.

11 DE ENERO DEL 2024

(09:00 — 14:00 hrs.

17 DE ENERO DEL 2024

16:00 — 21:00 hrs.

18 DE ENERO DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs.

24 DE ENERO DEL 2024

16:00 —21:00 hrs.

25 DE ENERO DEL 2024

09:00 — 14:00 hrs.

1026
0 RECURSOS PROPIOS




Norlyn Daniela Estrada Gallegos <

Fwd: DIR FD 327

1 mensaje

Nydia Judith Gomez Tovar 7 de octubre de 2024, 13:21
Para: Norlyn Daniela Estrads

Saludos

C.P. Nydia Judith Gomez

Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH
Tel. 614 4134477 Ext 4325

wmuemeeee FOrWarded message ----——--
De: Nydia Judith Gomez Tovar <
Date: vie, 4 de oct de 2024, 1:01 p. m.
Subject: DIR FD 327

To: ERIKACLEIDA ZAPATASOTO < -7 ' 7, MARIBEL PEINADOMACHUCA < >, Flora Nydia
Lova Acosta < ) ’

Hola Erika muy buen dfa,

En alcance al oficio DIRFD327 en el cual se solicitan viaticos para la Dra. Marfa Elisa Garcla Lopez, los vuelos debido a que
ella actualmente reside en San Miguel de Allende que se encuentra a dos horas aproximadamente via terrestre de Tuxtla
Gutiérrez, Chiapas de donde tendria que tomar su vuelo a fas6:00 am para con la escala necesaria poder estar a tiempo a su
clase el dia lunes 14 de octubre del presente afio, a fas 3:00pm en la cd de chihuahua.

Para evitar el riesgo de viajar en la madrugada, la Dra. Solicita tomar su viaje de Tuxtla a CDMX el dia sdbado 12 de octubre
dado que ella estara liegando de una conferencia y no irfa a su residencia y la escala para Chihuahua la tomarfa el dia lunes
14 de octubre por la mafiana alrededor de las 8.30, ella estd de acuerdo en que los gastos de estadia en CDMX correrén por
su cuenta.

Para el vuelo de regresc de Chihuahua a CDMX seria el sdbado 12 de octubre del presente afic después de las 4:00pm y dado
que tiene un Cologuio en esa ciudad, se quedara ahi

Es importante una maleta documentada.

Espera que que esta informacion sea suficiente, en caso de ser necesaria la solicitud mediante oficio por favor me informa.

Quedo al pendiente saludos

C.P. Nydia Judith Gémez - @
Unidad Contable Ryl 1
Facultad de Derecho de la UACH @ W[ZR&@

Tel, 614 4134477 Ext 4325 0k

{0 RECURSOS PROPIOS



UACH

UNIVERSIRAT AVEON AR F ERIKAOLE]DA ZAPATASOTO < T

CHITHUAHUA
= Qaovdie  Abe
DIR FD 327
1 mensaje
Nydia Judith Gomez Tovar+ ~ 4 de octubre de 2024, 13:01
Para: ERIKACLEIDA ZAPATASOTO < _ , MARIBEL PEINADOMACHUCA < - e
Flora Nydia Loya Acosta< >

Hola Erika muy buen dia,

En alcance al oficio DIRFD327 en el cual se solicitan vidticos para la Dra. Maria Elisa Garcia Lépez, los vuelos
debido a que ella actualmente reside en San Miguel de Allende que se encuentra a dos horas aproximadamente
via terrestre de Tuxtla Gutiérrez, Chiapas de donde tendria que tomar su vuelo a las6:00 am para con la escala

necesaria poder estar a tiempo a su clase el dia lunes 14 de octubre del presente afio, a las 3:00pm en la cd de
chihuahua.

Para evitar el riesgo de viajar en la madrugada, la Dra. Solicita tomar su viaje de Tuxtla a CDMX el dia sabado 12 de
octubre dado que ella estara llegando de una conferencia y no irfa a su residencia y la escala para Chihuahua la
tomaria el dia lunes 14 de octubre por la mafiana alrededor de las 8.30, ella estd de acuerdo en que los gastos de
estadia en CDMX correrdn por su cuenta.

Para el vuelo de regreso de Chihuahua a CDMX seria el sabado 19 de octubre del presente afio después de las
4:00pm y dado que tiene un Coloquic en esa ciudad, se guedara ahi

Es importante una maleta documentada.

Espero que que esta informacidn sea suficientef€n caso de ser necesaria la solicitud mediante oficio por favor me
informa.

Quedo al pendiente saludos

C.P. Nydia Judith Gomez

Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH
Tel. 614 4134477 Ext 4325

OPERADO
1024
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.32 OCT 2024 *» 19 OCT

2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA et ABC TURISMO ESPECTACULAR
GARCIA LOPEZ/MARIA ELISA FELGUERES  sutaamoacn o T NAJES SA, DE G

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

AN Rasvna b,

CODIGO DE RESERVACION EGzzBz
AIRLINE RESERVATION CODE  SXWGNU (AM)

% PARTIDA: SABADO 12 OCT ror favor venfique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO TGZ MEX * aven
AM 1319 TUXTLA GUTIERREZ, » MEXICO CITY, vion
MEXICO MEXICO Millaje: 430
Duracion: .
1horas 53minutos Sale a la(s): Llega a la(s): gU?“daS:
. . efresco

Cabina: 3 17pm 3 1Opm Est, emission:
Fremium fnska - Terminak Terminal: | 75.09 kg CO2

Estado: " No disponible TERMINAL 2 ‘:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (55Ibs)

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero:

» GARCIA LOPEZ/MARIA ELISA

:Asientos:
Q7C

1395909077575

'Recibo(s) de holeto(s) elecirénica(s):

% PARTIDA: LUNES 14 OCT ror favor verifique el horario e vuelo antes de la

salida

AEROMEXICO MEX p CUU ﬁ::gg

AM 0140 " MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO :

: e - Millaje: 774

Duracion: Sale a la{s): Llega a la(s): —

2horas 25minulos 10:30am | 12:55pm Refresco'

Cabina: . : Est. emission:

. £ Terminal: Terminal:

Premium turista  TERMINAL 2 No disponible 108.27 kg CO2
. Estado: :

Confirmade

Equipaje facturado: Adulte, 1x25kg (55bs)

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Mombre del pasajera:

» GARCIA LOPEZ/MARIA ELISA

‘Asientos:
07C

‘Recibo(s) de boleto(s) electrénicd(s):

OPERADO

1395909077575

2024

G0N RECURSOS PROPIDS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

il b CHIHUAHUA rora de Impgesisb| 1006 am
Rep: piPotiza Péliza: P24440 Del 01/10/2024 Pigina| 1

Concepto: UF 4800 PAGO BOL AVION PARA INVITADA MARIA ELISA GARCIA DE CDMX/CUU/CDMX 14-19 OCT A PROGRAMA DE
DOC. GD Compra : 23712 Factura: 6F1A, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
gop1  8230-1489U-UACH24-4900- Pasnjes aéreos G. Corriente $9,633.51 FF:1489U, GE Compra : 23712 Fcturn: 6F1A, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 3250-1489U-UACH24-4900- Pasajes aéreos G. Comiente $1,896.49 FF:14891), GD Campra : 23712 Factura: 6F14, 197 ABC
37101-] TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003  8240-1489U-UACH24-4500- Pasajes aéreos G. Corriente $9,633.51 FF:1485U, GD Compra . 23712 Factura: 6F 1A, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-1489U-UACH24-4500- Pasajes afreas G. Corriente $1,396.49 FF:1485U, GD Compra : 23712 Factura: 6F1A, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes aéreos §11,530.00 EF-14891), GD Compra - 23712 Factem: 6F1A, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $11,530.00 FF.1489U, GD Compra : 23712 Factur; 6F 1A, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas igunles => 23,060.00 23,060.00

Elabord: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

DEL 01/1/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA |
DE CV i
CERRADA DE BARROCA 6110 ]
HACIENDAS | lent e G i
CHIHUAHUA I .
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
RendimiSntouis Rl S R R Sfti Comportamiento i SR
Salde Promedio 384 74? 38 - | Saldo de Liquidacidn Inicial 67 909 79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos { Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,410.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0 00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
T R R L A e R s U e Ao Saldo Promedfo Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 96 00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos T_gtqldos en el estado 'de cuenta (lnversrones}
Anualidad 0.00 i
Operaclones 36 0.00 AT AtesTde: ]ﬁf e
e A B e P PR e e e R ) " S e g
Cargos Objetados 0 0.00 NIA N/A NIA N/A NA NIA
Abonos Objetados 0 0.00
W
£0M RECURSS PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO .
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
M/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref, 60909
YI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

Tt o — e — — — — i e w— mm— e v it

— o e— S E— S et g G e e m— e mmmr mm—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultario en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BRVA MEXICO
\v. Paseo ds la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémac, C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBAS30831LJ2



Comp’robante Pago Mismo Banco https:/Avww.bbvanetcash.mx/SMXBDNTB85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 23/1072024 1:25.38 PM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
embre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

PSP ST SO MY S i a i

ok

-

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder; 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripciéon: CR12293 Importe de |2 operacién:  11,530.00 MXP

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta:  ohVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA
DE CV
Fecha de creacién: 23/10/2024 Fecha de aplicacién: 23/10/2024
Hora; 13:25:34
[nstrumento de seguridad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CR12293 F-26718
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0002039031 Follo dnico:  1323202410231325340002039038
Estado operacion
Poreentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuarlo Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL —% 23/10/2024
FIRMG MARIVEL 100 % 23/110/2024
BBVA México, S.A., Institucidn de Banca Maltiple, Grupé-Financlero BBVA México vavw.bbvanelcash.mx

OPERADO
-

CON RECURSOS PROPIOS



